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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. C2-S- Dt. 01- I !\!\ 12023 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores 
per procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
akademik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit Juridik, ne mbledhjen e mbajtur me date: 
19.10.2023 mori kete: 

PROPOZIM-VENDIM 

Me vota unanime miratohet raporti vleresuese per konkursin e zgjedhjes/rizgjedhjes te stafit 
akademik me nr.ref. 01/1637 te dates 13.09.2023 .Nje mesimdhenes per lendet:Ekonomia 2 ore 
(O); Integrimet Ekonomike Evropiane 2 ore (O); Politika Ekonomike 2 ore (O); Menaxhimi i 
Burime Njerezore 3 ore (O); E drejtanderkombetare ekonomike 3 ore (O); Shteti dhe Qeverisja 
2 ore (0) propozohet Prof.Ass.Dr.FadH Osma:ni. 

Vendimi t'i dorezohet: 

iKomisionit te studimeve te Senatiti 

rkivit te Universitetit 



II 

Y: 

UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. CQ.l1 Dt. ill:_/ j_1 /2023 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores 
per procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
akademik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit Juridik , ne mbledhjen e mbajtur me date: 
19.10.2023 mori kete: 

PROPOZIM-VENDIM 

Me vota unanime miratohet raporti vleresuese per konkursin e zgjedhjes/rizgjedhjes te stafit 
akademik me nr .ref. 01/1637 te dates 13. 09 .2023 .Nj e mesimdhenes perlendet: Klinika juridike 
administrative 3 ore (O); Sistemet elektorale 3 ore (O); Etika profesionale ne qeverisje 2 ore 
(Z); Ruajtja dhe menaxhimi i informacionit 2 ore 90); Qeverisja lokale (Z), propozohet 
Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi. , 

rendimi t'i dorezohet: 

Komisionit te studimevete Senatiti 

krkivit te Universitetit I . . . 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. fS l S Dt.~l __LL 12023 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores 
per procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
akademik neni 11 dhe 14. Keshilli i Fakultetit Juridik, ne mbledhjen e mbajtur me date: 
19.10.2023 mori kete: 

PROPOZIM-VENDIM 

Me vota unanime miratohet raporti vleresuese p'er konk:ursin e zgjedhjes/rizgjedhjes te stafit 
akademik me nr.re£ 01/1637 te dates 13.09.2023 .Nje mesimdhenes per lendet:E drejta e 
procedures penale 3 ore (O); Kriminalistika 2 ore (O); Viktimologjia 3 ore (O); Kriminalistika 
(Master) 2 ore (Z); Krimi i organizuar 2 ore (Z); E drejta e kundervajtjes (Master) 2 ore (Z); 
Pergjegjesia penale e personave juridik 2 ore (Z) propozohet Prof. Ass.Dr. Albulena HajdariKrasniqi 

V endimi t' i dorezohet: 

Komisionit te studimeve te Senatiti 

Arkivit te Universitetit 


